oile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Régate La Grand Large- Tour de I'Ile de Groix
05/07/2025 au 05/07/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Distance Scoring type Inscrits
OSIRIS 05/07/2025 12:08:00 1.0 17.0 Temps/Temps (TMF) 30
o : 2éme f : Coef
Rang NO° de voile Id Classe Nom Série Cat Rating ToT
1 FRA 2587B OSIRIS XCEPTION X 3/4 TON ! R3 21.1 0.8487
2 FRA6164 OSIRIS PORDIN NANCQ carter 37 20.5 0.8415
3 FRA 44704 OSIRIS All About FIRST 31.7 D 20.5 0.8415
4 FRA 38377 OSIRIS XTREM P CORK 1720 L 22.3 0.8633
5  FRA MUS547 OSIRIS Mumuse MUSCADET Q ! B 6.0 0.6795
6 FRA 46172 OSIRIS CORTO RUSH GTE D 16.0 0.7916
Le Bourlout Expertise
7  FRA 3684 OSIRIS gl FIRST 29 S Q D 16.5 0.7968
8 FRA 22408 408 OSIRIS Manu Pizza Languidic  SURPRISE Q ! R2 19.5 0.8299
GRAND
9 FRA 21837 OSIRIS SI-SIK S RPRISE OD | R3 26.5 0.9188
10 FRA 34934 OSIRIS LA GRENOUILLE POGO 850 ! R3 22.5 0.8658
11 ESP 2655 OSIRIS CORTEGADA géLF TON Proto R3 21.0 0.8475
12 (FgIAS)sws OSIRIS Exigence HALF TON Proto 20.0 0.8357
12 FRA 38395 OSIRIS TIMAYA A 31 R3 1.0 0.9800
MATAMOUF of

13 FRA 16681 OSIRIS Al ONE-OFF 9M R3 24.4 0.8902
14 FRA 27675 OSIRIS SIXTIES FIRST 31.7 20.5 0.8415
15 FRA 46748 OSIRIS Carrosserie de Riantec  c1pgpp 9o 16.5 0.7968
16 FRA 38516 OSIRIS Kazami 2 POGO 1250 ! R3 34.0 1.0239
16 FRA 877 (BIS) OSIRIS Iy va go 180 0.9 0.9260
16 FRAJ80 (BIS) OSIRIS Marine Lorient 4 180 21.5 0.8535
17 FRA 38865 OSIRIS Valmar FIRST 36.7 PTE D 24.5 0.8915
18 FRA 46388 OSIRIS IL QUATTRO DJANGO 670 R2 15.0 0.7813

SM  Vitesse

24.0 5.671
30.0 5.52
30.0 5.492
12.0 5.634
200.0 4.406
75.0 5.102

70.0 5.069
40.0 5.28
-30.0 5.84
10.0 5.47
25.0 5.311

35.0
-25.0
-9.0
30.0
70.0

5.175
5.646
5.49
5.177
4.777
-97.0
20.0

6.1

5.221
20.0 5.202

-10.0
85.0

5.242
4.532

Heure
d'arrivée
15:07:51
15:12:47
15:13:43
15:09:03
15:59:30
15:27:56

15:29:13
15:21:12
15:02:39
15:14:28
15:20:04

15:25:05
15:08:39
15:13:47
15:25:02
15:41:31
14:55:12
15:23:21

15:24:04

15:22:36
15:53:03

Temps de
course

02:59:51
03:04:47
03:05:43
03:01:03
03:51:30
03:19:56

03:21:13
03:13:12
02:54:39
03:06:28
03:12:04

03:17:05
03:00:39
03:05:47
03:17:02
03:33:31
02:47:12
03:15:21

03:16:04

03:14:36
03:45:03

Pénalité

=Lorient

Temps
compensé

02:32:38:32
02:35:29:71
02:36:16:83
02:36:18:03
02:37:18:26
02:38:16:03

02:40:19:77
02:40:20:20
02:40:28:11
02:41:26:57
02:42:46:59

02:44:42:15
02:44:44:08
02:45:23:06
02:45:48:21
02:50:07:80
02:51:11:76
02:46:43:87

02:47:20:57

02:53:29:15
02:55:49:89

08/07/2025 - 08:51:34

Ecart ler

00:00:00:00
00:02:51:39
00:03:38:51
00:03:39:71
00:04:39:94
00:05:37:71

00:07:41:45
00:07:41:88
00:07:49:79
00:08:48:25
00:10:08:27

00:12:03:83
00:12:05:76
00:12:44:74
00:13:09:89
00:17:29:48
00:18:33:44
00:14:05:55

00:14:42:25

00:20:50:83
00:23:11:57

Points
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12
12
13
14
15
16
16

17

17
18

Page 1/2



Rang NO° de voile 2e1g1e

19 FRA 46713
20 FRA 32021 658
-0 FRA 248 (BIS)

FRA 1452
(BIS)
21 FRA 13717

FRA 13453
26 (BIS)

28 FRA C9 (BIS)
FRA 101 (BIS)

20

FRA 45540
(BIS)

Tableau officiel

Classe

OSIRIS
OSIRIS

OSIRIS

OSIRIS

OSIRIS

OSIRIS
OSIRIS
OSIRIS

OSIRIS

Nom

TOTEM
CHOUPETTE

Patachon
0jo
REVE D'O

Tlouka
Doux amer

Milai

Kornog

Série
RM 970 BQ
FIRST CLASS 8

JOUET 24 GTE

J80

SUPER
ARLEQUIN GTE

FIRST 310 GTE
SYMPHONIE Q
Class 40

AQUILA PTE

: Coef .
Cat Rating ToT SM Vitesse
R3 25.5 0.9050 -20.0
R2 20.0 0.8357 35.0
C 10.0 0.7290 140.0

21.5 0.8535 20.0

D 16.5 0.7968 70.0

20.0 0.8357 35.0
D 17.5 0.8075 60.0
37.0 1.0676 -121.0

C 11.0 0.7426 125.0

Race Comitee President

Technic Comitee President

Président.e du Jury

Commissaire aux résultats

CHANEL THEO

LOZACHMEUR FRANCOIS

JEGOU AURORE

5.212
4.804

4.307

5.037

4.399

4.759
4.263
0

0

Heure
d'arrivée
15:23:43
15:40:19

16:04:51

15:30:29

15:59:51

15:42:21
16:07:17

Temps de
course

03:15:43
03:32:19

03:56:51
03:22:29
03:51:51

03:34:21
03:59:17

Pénalité

RET

DNF

Temps
compensé

02:57:07:42
02:57:25:98

02:52:39:82
02:52:49:17
03:04:44:28

02:59:07:94
03:13:13:28

Ecart ler

00:24:29:10
00:24:47:66

00:20:01:50
00:20:10:85
00:32:05:96

00:26:29:62
00:40:34:96

Points

19
20

20
21
21

26
28
31

31
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